[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	__29.11.2011__

	№ 99

	Об утверждении кандидатур из числа депутатов в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 22.07.2005 г. № 110 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа», Дума  Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Утвердить следующие кандидатуры в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа из числа депутатов Думы Дальнереченского городского округа:

- Высоцкий Лев Николаевич, депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 7;
- Лабунец Сергей Владимирович, депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 10;
- Мельник Николай Николаевич, депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 12;
- Савенко Юрий Викторович, депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 5;
- Слюсарь Татьяна Александровна, депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 17;
- Федоренко Валентина Ивановна, депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы                                                                      М.Ю. Филипенко